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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå samt särskild behörighet: 
kandidatexamen i företagsekonomi eller nationalekonomi med minst 90 högskolepoäng 
i huvudområdet företagsekonomi eller nationalekonomi, nom huvudområdet ska ett 
examensarbete/självständigt arbete omfattande minst 15 högskolepoäng ingå, och 
engelska B/engelska 6, eller motsvarande.

Mål
Efter avslutad kurs förväntas studenten kunna: 

redogöra för och oberoende resonera kring styrningen av bolag i relation till 
samhället

•

redogöra för och värdera dominerande teorier som används i fältet för att belysa 
relationen mellan bolag och samhälle, samt applicera nämnda teorier för att 
resonera om bolagsstyrningsproblem på ett sådant sätt som demonstrerar 
förståelse för teoriernas möjligheter och begränsningar

•

oberoende resonera utifrån företagsetiska perspektiv i relation till bolagsstyrning•
inom given tidsram, skriftligen, genomföra uppgifter som innebär oberoende 
analys, problemlösning och rapportering, på ett sådant sätt att påvisar förmåga 
att applicera teori och vetenskaplig metod

•



Innehåll
Kursen innehåller fem teman: 

Tema 1 bolaget och bolagsstyrning•
Tema 2 lagar och regler•
Tema 3 bolagets sociala ansvar•
Tema 4 input 1 arbete (industriella relationer)•
Tema 5 input 2 kapital (aktieägare och finansialisering)•

Undervisningsformer
Undervisningen är huvudsakligen seminariebaserad. Några föreläsningar eller web-
föreläsningar kan vara en del av kursen. Obligatoriska moment framgår av schemat.

Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
 
Kursen examineras genom individuella litteraturreferat samt en individuell essä och 
opposition. 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedömts som underkända. 
 
Efter varje ordinarie examinationstillfälle följer minst en förnyad examination i nära 
anslutning till den tidpunkt resultatet av den ordinarie examinationen meddelats. 
Studenter som ligger nära gränsen för godkänt betyg på rapporter kan få komplettera 
efter examinators anvisningar och tidsangivelse för att uppnå godkänt resultat. 
 
Betygskriterier för A-F-skalan kommuniceras skriftligt till studenten senast i samband 
med kursstart.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs en 
kursvärdering. Resultat och analys av kursvärderingen ska återkopplas till de studenter 
som genomfört kursen och de studenter som deltar vid nästa kurstillfälle. 
Kursvärderingen genomförs anonymt.

Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet: Kursen överlappar 4FE073 med 7,5 hp.

Kurslitteratur och övriga läromedel
Obligatorisk litteratur 
Kompendium med vetenskapliga artiklar som omfattar forskningsfronten. Cirka 600 
sidor. 
 


